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Toyota C-HR
1.8 Hybrid Selection, Polski Salon, ASO

Standard Leasing Uzywane
36
7154.472%

88 000 zt brutto od 2109/mc

Standard
ulec zmia y
informacyjny i przezna
Leasing Polska Sp. z 0. 0.  siedzi

azdu 88 000,00 zt b atz ha 10 % i wykup 1 %, okres leasingu 36 miesiecy. W przypadku zmiany kwota rat moze
o (A tutu kradziezy (KR) g Ji oferty w rozumieniu Kodek
la pi na udzielenie leasingu jest uzalezniona od zdolnosci finansowej klienta ustalanej zgodnie z procedurami Lea

s Warszawie. Szczegéty u Dileréw marki Toyota

vcy. Finansujgcym jest Toyota
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KONTAKT Z DORADCA

Pawet Rosinski
Doradca ds sprzedazy samochodéw uzywanych

+48799363524 CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

pawel.rosinski@toyotawalder.pl

1798 cm3 2018

104 470 km
2018-07-16
122 KM SUvV
Hybryda Szary Metalik

DILER

Automatyczna (CVT, 5/5
Toyota Walder Bydgoszcz eCVT)

Bydgoszcz, ul. Fordonska 38

www.toyota-bydgoszcz.com.pl #288037 NMTKZ3BX00R179310
uzywane_115@toyotawalder.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-18:00
Sobota: 09:00-14:00

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota C-HR 1.8 Hybryda NMTKZ3BX00R179310

Siatka pionowa
Bagaz

Dywaniki gumowe (2WD)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe (4WD)
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika (wysoka podtoga oraz 2.0 HSD)
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika (niska - auta z zestawem
naprawczym 1.2T, 1.8 HSD)

Dywaniki / Wyktadziny

Dwustronna mata bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Walder Bydgoszcz

Bydgoszcz, ul. Fordoriska 38

uzywane_115@toyotawalder.pl

273 zt

381 zt

390 zt

358 zt

358 zt

613 zt

183 zt

56 zt



